

**Protokół Nr 54/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 5 maja 2008 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Iwona Warszawska-Lulko – naczelnik Wydz. Architektury i Budownictwa

Andrzej Poziemski – p.o. dyrektora SPZOZ w Mińsku Maz.

Zofia Morawska – główna księgowa SPZOZ w Mińsku Maz.

Emilia Piotrkowicz – naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy z zakresu służby zdrowia.
5. Sprawy z zakresu pomocy społecznej.
6. Uzgodnienie projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym polegającym na budowie sieci wodociągowej w miejscowościach Poręby Nowe, Poręby Stare, Osęczyzna, Ołdakowizna.
7. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach do prowadzenia remontów.
9. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie stypendiów sportowych dla zawodników.
10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora SOSzW w Mińsku Maz. o przyznanie nagród Starosty.
11. Wytypowanie dyrektorów jednostek oświatowych do nagród MEN i KO.
12. Sprawy z zakresu dróg.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.
14. Sprawy różne.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 21 kwietnia 2008 r.
16. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, do którego wprowadzono jako pkt 5 – Sprawy z zakresu pomocy społecznej; przeprowadzono głosowanie, w którym za przyjęciem porządku opowiedziało się 3 członków Zarządu Powiatu, przy nieobecności K. Pazio i M. Krusiewicza.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- brał udział w spotkaniu z lekarzami Oddziału Kardiologiczno-Wewnętrzny SPZOZ w Mińsku Maz., w związku ze złożonymi wypowiedzeniami umów o pracę. Zwrócił się do lekarzy o rozważenie możliwości cofnięcia wypowiedzeń.
- w dniach 24-25 kwietnia br. zorganizowane były dni otwarte Centrum Kształcenia Praktycznego w Mińsku Maz.
- uczestniczył w szkoleniu starostów zorganizowanym przez wojewodę mazowieckiego, a dotyczącym zarządzania kryzysowego,
- w dniu 3 maja br. odbyły się Regionalne Spotkania z Muzyką i Tańcem – Majówka 2008,

Ad. 4

Główna księgowa SPZOZ – Zofia Morawska przedstawiła informację o realizacji przychodów i kosztów za I kwartał 2008 r. Wyjaśniła, że koszty zaplanowane w wysokości 45.974.000 zł. zrealizowano w wysokości 11.775.707 zł. tj. 25,61% planu, a przychody zaplanowane w wysokości 44.656.000 zł. zrealizowano w wysokości 11.128.340 zł. tj. 24,92 %. Strata wynosi 647.367 zł. Nadwykonania stanowią kwotę 239.573 zł., w tym szpitala 146.784 zł.

Dodała, że w chwili obecnej SPZOZ ma zabezpieczoną płynność finansową, a od 1 kwietnia br. wprowadzona została podwyżka wynagrodzeń ze środków własnych.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację.

Starosta zwrócił się z pytaniem, czy są informacje na temat płatności za nadwykonania oraz wzrostu stawki za punkt do 12 zł.

Dyrektor Andrzej Poziemski poinformował, że NFZ zgodził się na uwzględnienie nadwykonań, ale nie zgodził się na podwyżkę za punkt na 12 zł.

Następnie p. Andrzej Poziemski poinformował o aktualnej sytuacji w SPZOZ. Wyjaśnił, że trudna sytuacja kadrowa jest na Oddziale Kardiologiczno-Wewnętrznym. W dniu 25 kwietnia br. trzech lekarzy złożyło wypowiedzenia umów o pracę. Na oddziale jest bardzo dużo pacjentów, a zbyt mała liczba lekarzy. Przeprowadził rozmowy z lekarzami i cofnęli wypowiedzenia, ale zobowiązał się, że oddeleguje do oddziału trzech lekarzy. Ponadto dodał, iż do tej pory nie został rozstrzygnięty konkurs na stanowisko ordynatora Oddziału Kardiologiczno-Wewnętrznego. Wyjaśnił, że nie ma chętnych na stanowisko ordynatora i zastanawia się nad działaniami w kierunku zmiany oddziału na geriatryczny, gdyż są bardzo duże potrzeby w tym zakresie oraz łatwiej jest o kadrę do takiego oddziału.

Poinformował, iż powstał pomysł utworzenia stanowiska pielęgniarki społecznej, aby odciążyć lekarzy od komunikowania się z zakładami opiekuńczymi i hospicjami.

P. Andrzej Poziemski poinformował, że trudna sytuacja powstaje na Oddziale Noworodkowym, gdyż jeden lekarz przeszedł do pracy do Warszawy, kolejny lekarz zwrócił się o znaczną podwyżkę, a ordynator oddziału jest w wieku emerytalnym.

Dyrektor SPZOZ w Mińsku Maz. powiedział, że należy przeanalizować korzyści z otwarcia Oddziału Geriatrycznego lub Oddziału Rehabilitacyjnego.

Starosta zwrócił się do dyrektora A. Poziemskiego o przygotowanie i przedstawienie do dnia 19 maja br. informacji dotyczącej kosztów i korzyści wyływających z otwarcia Oddziału Geriatrycznego lub Rehabilitacyjnego.

Kolejno Starosta odczytał pismo dyrekcji SPZOZ dotyczące wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego w formie leasingu.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik wyjaśnił, że przed podjęciem decyzji w tym zakresie niezbędna jest opinia Rady Społecznej przy SPZOZ.

Następnie Zarząd Powiatu upoważnił Starostę i Wicestarostę do podpisania umowy poręczenia kredytu dla SPZOZ.

Ad. 5

Dyrektor PCPR – Janusz Zdzieborski powiedział, że dyrektor Domu Dziecka im. Matki Weroniki w Siennicy zwróciła się o wyrażenie zgody na zmniejszenie liczby dzieci zamieszkujących Dom z 15 na 14 i aneksowanie umowy w tym zakresie. Wynika to z wymogów standaryzacyjnych, jakim podlega Dom.

Dyrektor PCPR pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmniejszenie liczby dzieci w Domu Dziecka w Siennicy z 15 na 14 osób.

Kolejno dyrektor PCPR przedstawił wniosek Siostry Dyrektor o ustalenie miesięcznego kosztu utrzymania jednego wychowanka w kwocie 1.500 zł. (tj. zwiększenie z kwoty 1.400 zł.).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie miesięcznego kosztu w wysokości 1.500 zł.

Następnie dyrektor PCPR w Mińsku Maz. przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektów w ramach VII Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Dodał, iż w ramach projektu podejmowane będą m.in. działania polegające na dofinansowaniu potrzeb usamodzielnianych wychowanków i rodzin zastępczych tj. finansowanie kursów językowych, zawodowych, wynajmu lokali mieszkalnych. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/08 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektów w ramach VII Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Iwona Warszawska - Lulko poinformowała, iż wpłynęło pismo wójta gminy Dobre o uzgodnienie projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym polegającym na budowie sieci wodociągowej w miejscowościach Poręby Nowe, Poręby Stare, Osęczyzna, Ołdakowizna. Dodała, że projektowana inwestycja będzie przebiegała na

działkach stanowiących własność gminy Dobrze, gminy Stanisławów oraz osób fizycznych. Nie zachodzą w tym przypadku żadne kolizje.

Zarząd Powiatu uzgodnił projekt decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym polegającym na budowie sieci wodociągowej w miejscowościach Poręby Nowe, Poręby Stare, Osęczyzna, Ołdakowizna.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, iż chodzi o przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. samochodu osobowego marki Opel Vectra. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 251/08 w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 8

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach do prowadzenia remontu. Wyjaśniła, iż chodzi o remont budynku zabytkowego DPS. Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 252/08 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach do prowadzenia remontu.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz poinformowała, że wpłynęło 5 wniosków o stypendia sportowe dla zawodników Akademii Walki w Dębem Wielkim w dyscyplinie taekwon do – karate dla:

- Moniki Wtulich,
- Grzegorza Padzik,
- Mateusza Ładno,
- Patryka Matwieja,
- Dawida Matwieja,

Naczelnik zapoznała członków Zarządu z osiągnięciami zawodników.

Członek Zarządu – Mirosław Krusiewicz powiedział, że stypendia sportowe powinny być przyznawane zawodnikom, którzy startują w dyscyplinach olimpijskich. Zaproponował, aby wnioski te były rozpatrywane, ale w ramach nagród starosty.

Zarząd Powiatu nie przyznał stypendiów sportowych.

Ad. 10

Naczelnik – Emilia Piotrkowicz poinformowała, że w dniu 5 czerwca br. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy organizuje uroczystości związane z 40-leciem placówki, w związku z tym dyrektor złożyła wniosek o przyznanie nagrody Starosty dla zastępcy dyrektora p. Marii Ostaszewskiej i nauczycielki p. Bogumiły Moric.

P. Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że zgodnie z uchwałą Rady Powiatu dotyczącą kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach nagrody mogą być przyznawane w innym czasie. Dodała, że zgodnie z § 10 Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia dla nauczycieli odnosi się do wysokości nagród i dla dyrektora nagroda nie może być niższa niż aktualnie obowiązujące średnie miesięczne wynagrodzenie nauczyciela dyplomowanego tj. 3.827 zł., a dla nauczyciela nie może być niższa niż obowiązujące średnie wynagrodzenie nauczyciela stażysty tj. 1701 zł.

Ponadto wyjaśniła, że w budżecie powiatu na nagrody zabezpieczona została kwota 50.000 zł., ale uwzględniając pochodne do rozdysponowania pozostaje kwota 40.000 zł.

Starosta zaproponował, aby nagroda dla dyrektora wyniosła 3.900 zł., a dla nauczycieli 1.750 zł.

Członek Zarządu – Mirosław Krusiewicz zwrócił uwagę, na zbyt dużą różnicę w wysokości nagród dla dyrektorów i nauczycieli.

Po analizie tematu Zarząd Powiatu przyjął przedstawione propozycje i wyraził zgodę na przyznanie nagród dla dyrektora SOSzW w Mińsku Maz. oraz dla p. Marii Ostaszewskiej i p. Bogumiły Moric.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury wyjaśniła, że do 9 maja należy złożyć wnioski o nagrody MEN dla dyrektorów, a do 20 czerwca złożyć wnioski o nagrody Kuratora Oświaty. Wyjaśniła, że w miesiącu lutym br. złożone zostały wnioski o medal za długoletnią służbę dla p. Ireny Kielak, o medal KEN dla p. Krystyny Milewskiej-Stasinowskiej, srebrny medal za długoletnią służbę dla p. Jadwigi Ostrowskiej – Dźwigala i złoty medal dla p. Stefana Stępniewskiego.

Wydział Oświaty i Kultury zaproponował wystąpić o nagrodę MEN dla dyrektor Anny Padzik i dyrektor Janiny Brzeszkiewicz oraz o nagrodę KO dla dyrektor Hanny Michalskiej.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą propozycję.

Ad. 12

Wicestarosta – Krzysztof Michalik przedstawił wnioski drogowe:

- wniosek p. R. Sztorc o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem przebudowy zjazdu z drogi powiatowej Mińsk Maz. – Cegłów - Mrozy na działkę o nr ew. 197.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 94 na cele budowlane w związku z zamiarem przebudowy zjazdu z drogi powiatowej na działkę nr ew. 94.

- wniosek p. K. Łoboda o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej Rudzienko-Rakówiec-Gęsianka na działkę nr ew. 721/1.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 642 na cele budowlane w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej na działkę nr ew. 721/1.

- wniosek p. K. Szewczyk o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej Dębe Wielkie-Pustelnik-Helenów na działkę o nr ew. 492/1.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 997 na cele budowlane w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej na działkę nr ew. 492/1.

- wniosek p. J. Malesy o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot na działkę nr ew. 309/4.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 306 na cele budowlane w związku z zamiarem wykonania zjazdu z drogi powiatowej na działkę o nr ew. 309/4.

- wniosek ZEW-T Dystrybucja Sp. z o.o. w W-wie o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem budowy urządzeń energetycznych o napięciu 0,4kV w pasie drogowym drogi powiatowej Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty Goździejewskie na działkę nr ew.1777/4.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 1779 i 1741 na cele budowlane w związku z zamiarem budowy urządzeń energetycznych w pasie drogowym drogi powiatowej na działkę nr ew. 1777/4.

- wniosek ZEW-T Dystrybucja Sp. z o.o. w W-wie o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem ułożenia energetycznego przyłącza kablowego w pasie drogowym drogi powiatowej Halinów-Cisie –Żwirówka na działkę nr ew. 6.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 88 na cele budowlane w związku z zamiarem ułożenia energetycznego przyłącza kablowego w pasie drogowym drogi powiatowej na działkę nr ew. 6.

Ponadto w przypadku powyższych wniosków lokalizację, warunki techniczne oraz zajęcie pasa drogowego należy uzgodnić z Zarządem Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.

- wniosek Zakładu Elektrotechnicznego „ZELTECH” o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w związku z zamiarem budowy przyłącza kablowego energetycznego nn w pasie drogowym drogi powiatowej ul. 1-go Maja w Kałuszynie na działki o nr ew. 3023/3 i 3023/2.

ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 1659 na cele budowlane w związku z zamiarem budowy przyłącza kablowego energetycznego nn w pasie drogi powiatowej na działki nr ew. 3023/3 i 3023/2. Z uwagą, że szczegółową lokalizację należy uzgodnić z Urzędem Miasta w Kałuszynie.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 r. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu

państwa oraz przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu i przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej.

Następnie przedstawiła wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury dotyczący zwiększenia o kwotę 1.000 zł. środków przeznaczonych na organizację Regionalnych Spotkań z Muzyką i Tańcem – Majówka 2008.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 1.000 zł. na organizację Regionalnych Spotkań z Muzyką i Tańcem – Majówka 2008.

Kolejno p. Teresa Bąk przedstawiła wniosek Sekretarza Powiatu dotyczący zabezpieczenia kwoty 3.000 zł. na pokrycie kosztów tłumaczenia dokumentów z języka angielskiego, włoskiego i francuskiego.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 3.000 zł. na powyższy cel.

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk przedstawiła wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu o udzielenie informacji, czy jest możliwość przyznania kwoty 5.000 zł. na zorganizowanie spotkania wyjazdowego 1-dniowego dla Komisji Oświaty, Kultury i Sportu i samorządów szkolnych.

Starosta stwierdził, iż należy zwrócić się do Komisji o uszczegółowienie wniosku.

Sekretarz Powiatu zwróciła się o przeniesienie kwoty 600 zł. do działu promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na wyjazdy służbowe dla pracownika Starostwa, który uczestniczy w bigach długodystansowych i promuje powiat. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienie kwoty 600 zł. na powyższy cel.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwał Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 253/08 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Ad. 15

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w W-wie i Miastem Mińsk Maz. umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu ze środków EFS oraz na upoważnienie p. H. Michalskiej do realizacji zadań powiatu określonych w umowie partnerskiej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 254/08 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach IX Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński odczytał pismo Burmistrza Miasta Sulejówek, w którym zwraca się o objęcie patronatem i udzielenie wsparcia finansowego na przygotowanie widowiska plenerowego w związku z inauguracją w dniu 13 czerwca br. uroczystości związanych z osobą Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Starosta stwierdził, iż należy zwrócić się o uszczegółowienie wniosku w zakresie kosztów organizacji imprezy. Zarząd powróci do wniosku.

Kolejno Starosta przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej, która zwróciła się o rozebranie pomnika przed budynkiem Starostwa Powiatowego i przekazanie tablicy do Muzeum Ziemi Mińskiej.

Starosta powiedział, że Zarząd powróci do wniosku przy modernizacji terenu przed Starostwem.

Kolejno przedstawił wnioski Komisji Oświaty, Kultury i Sportu:

- dotyczący zrezygnowania ze stypendiów Starosty i w to miejsce wprowadzenie dwóch regulaminów przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień powiatu mińskiego w dziedzinie oświaty i kultury oraz utrzymanie regulaminu przyznawania stypendiów sportowych i wyróżnień powiatu mińskiego dla zawodników i trenerów.

Wicestarosta powiedział, że inicjatywa uchwałodawcza leży także po stronie komisji Rady Powiatu, w związku z tym Komisja może przygotować propozycję w tym zakresie.

- dotyczący powołania Powiatowego Koordynatora ds. Animacji Kulturalnych, zmiany procesu koordynacji działań związanych z kulturą oraz zatrudnienia osoby, która realizowałaby te zadania.

Starosta wyjaśnił, iż działania w tym zakresie wykonuje Wydział Oświaty i Kultury i nie ma potrzeby tworzenia stanowiska koordynatora.

- dotyczący wydania książki, w której zamieszczone byłyby osoby zasłużone dla powiatu mińskiego i wybitne osobistości, a także wydanie okolicznościowego medalu w związku z 10-leciem powiatów.

Starosta powiedział, że medal jest przygotowywany. Natomiast w zakresie wydania książki, należy zwrócić się do Komisji o uszczegółowienie wniosku, kto miałby być wpisany do książki i kto weryfikowałby składane wnioski.

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk poinformowała, że w związku z obchodami 10-lecia samorządu powiatowego zostanie przygotowana publikacja i zwróciła się o sugestie odnośnie informacji, które miałyby się znaleźć w tej publikacji.

Członek Zarządu – Mirosław Krusiewicz zaproponował, aby zamieścić informacje o herbie powiatu o realizowanych inwestycjach.

Protokół z posiedzenia w dniu 21 kwietnia 2008 r. został przyjęty.

Ad. 16

Starosta zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

